[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_26.03.2018_

дер. Верхние Осельки

                        №_44
Об определении мест для
отбывания наказания на 2018-2019 год
Во исполнение ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 N 1-ФЗ и ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13 июня 1996 г. N 63-ФЗ, администрация МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ  для осужденных, не имеющих основного места работы, и  обязательных работ на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2019 год (Приложение 1).

2. Согласовать перечень, указанный в приложении 1, с УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

3. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в перечне, обеспечить исполнение законодательства об отбывании наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам.
4. Ранее принятые постановления об определении мест для отбывания наказания осужденными считать утратившими силу.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                А.Г. Ананян

Приложение 1

к постановлению администрации

«26 » марта 2018 №44
Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ  для осужденных, не имеющих основного места работы,

на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2019 год
	№
	Наименование организации (объект)
	Адрес организации
	Вид работ

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Осельковская компания» муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Осельки, дом 108, пом. № 4
	Различные виды работ, в зависимости от наличия свободных вакансий

Перечень мест для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2019 год
	№
	Наименование организации (объект)
	Адрес организации
	Вид работ

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Лесколовская жилищная организация»
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Лесколово, ул. Красноборская, д. 4
	Различные виды работ (в том числе уборка территории)